" Arx, Cor. Aragé, reg. 205, f. 85.
Llabrés: Op. cit., p. 126.
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XXXVIII

Valencia, 15 agost 1308

Jaume 11 prEGA A ARNAU DE VILANOVA QUE, HAVENT CONSUMAT LA MEDICINA QUE LI

HAVIA DONADA PER LA SEVA SALUT, LI ENVII LA QUANTITAT QUE CREGUI NECESSARIA,
EXPLICANTLI LA MANERA DE CONFECCIONARLA. LI DEMANA TAMBE LA SEVA OBRA SPE-

CULUM MEDICINAE.

Venerabili, provido et discreto magistro Arnaldo de Villanova dilecto consilia-

Tio et familiari suo etc. mem..... [me]moria vestra non credimus discessisse vos
dudum ad conservacionem sanitatis persone nostre electuarium seu confeccionem
quandam preciosissimam fecisse fieri que nos usi sumus huc usque et sentimus
€am nobis r.....et quia electuarium seu confeccio ipsa expenssa est seu consumata
preter modicam quantitatem que propter ............ caret viribus. idcirco dilec-
tionem vestram attente precamur quatenus de electuario seu confeccione ipsa
confi..... nobis in ea quantitate qua vobis visum fuerit expedire, et eam nobis
Dittatis per cursorem nostrum presencium [portijtorem; preterea si discrecioni
vestre videtur faciendum, placeret nobis et etiam vobis multum regraciaremur.....
in scriptis mitteretis ex quibus et quo modo dictum electuarium seu confeccio fit
€texprimeretis etiam..... cretam quam exprimere noluistis, aliis expressis, quando
coufeccionem ipsam fecistis. nos enim hec sec..... mus quamdiu procederet de
vestre beneplacito voluntatis. et nichilominus rogamus vos cum maxim[a).....
sicuti iam per alias nostras litteras vos rogavimus ut mitatis nobis speculum
medicine cfum] ipsum habere affectemus; pollicemur etenim vobis quod nulli
Persone jllud ostendemus nisi eum cui volueritis et nobis duxeritis intimandum.

datum Valencie .xviii. kalendas septembris anno Domini .mccc. octavo.

Arx. Cor, Aragd, reg. 140, f. 145 v.
Cf. document XXXVI.

Institar 4 Egadis Catalans 7
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XXXIX
Epila, 14 desembre 1308

La REINA DONYA BLANCA CONCEDEIX AL SEU ESCRIVENT JAUME DE PLA 400 SOUS REYALS
DE VALENCIA, DE LA QUANTITAT QUE'L MESTRE ARNAU DE VILANOVA REBIA DE LES
RENDES Y DRETS DE BURRIANA.

Nos Blancha etc.  attendentes grata et accepta servitia per vos fidelem scripto-
rem nostrum Jacobum de Plano nobis exhibita, concedimus vobis de assensu et
voluntate illustrisimi domini regis Aragonum viri nostri karissimi quod de illa
quantitate quam magister Arnaldus de Villanova dilectus phisicus et consiliarius
noster ex concessione inde sibi facta per dictum dominum regem habebat et
percipiebat ad violarium super redditibus et juribus gabelle salis Burriane, cui
violario idem magister Arnaldus seu procurator eius pro eo anunciavit et restituit,
habeatis et percipiatis anno quolibet toto tempore vite vestre, super dictis redditi-
bus et juribus gabelle salis predicte de Burriana, quadringentos solidos regalium
Valencie. mandantes per presentem cartam nostram baiulo nostro generali regni
Valencie et qui pro tempore fuerit quod dictos .cccc. solidos regalium, det et
solvat vobis vel cui volueritis loco vestri vel dari et solvi faciat de predictis reddi-
tibus et juribus quolibet anno toto tempore vite vestre ut superius continetur.
datum in Epila .xix. kalendas januarii anno quo supra.